
リフレッシュリスト/検査書 修理担当 鈴木 受付日 24年 12 月 20 日

修理完了日 24年 12 月 19 日

モデル 機番

数量 小計
1 1
2 1
3 1
4 1
5 3
6 1
7 3
8 2
9 1
10 1
11 1
12 1
13 1
14
15
16
17
18
19
23 点検 交換 分解 1
24 組立 塗装 溶接 1

No,14

調整ボルト

税込販売価格

オイルシールセット
パッキンセット
ミッションオイル
ユルミ止めゴム

ボルトセット（M8×22、M8×17、M8×40）

合計

調整
清掃

単価

1本ハンドル（中古）

EY-15キャブレター
クリーナーエレメント
メインシャフト
オーバーホール

羽板板（310）
Vベルト（A-27）

交換部品

KU-75S 251

税額


